

والیبالیست های نوجوان فارس به رقابت دعوت شدند

شهرستان ها ارسال کرده است. بازیکنان رده سنی زیر ۱۸ سال فارس در این رقابت ها با توجه به شرایط مسابقات که در هر تیم ۱۱ بازیکن از متولدین ۱/۱/۱۳۸۴ به بعد و سه



انتخاب خواهند شد. همچنین اشاره شده است که شهرستان های متقاضی متقاضی شرکت در مسابقات حداکثر تا روز ۶ خرداد می توانند اعلام آمادگی نمایند.

پایان کار پینگ پنگ ایران در آفریقای جنوبی؛

نوشاد به جمع ۱۶ بازیکن برتر جهان

نرسید

نوشاد عالمان از صعود به مرحله یک‌هشتم نهایی مسابقات تنیس روی میز قهرمانی جهان ۲۰۲۳ بازماند. مرحله یک‌شانزدهم نهایی جدول انفرادی مسابقات تنیس روی میز قهرمانی جهان ۲۰۲۳ برگزار شد و نوشاد عالمان موفق به شکست حریفش نشد. عالمان در رقابت با بازیکن ۲۴ ساله دانمارک تنها توانست یک گیم بگیرد و در نهایت با نتیجه چهار بر یک شکست خورد. او آخرین نماینده ایران در مسابقات قهرمانی جهان آفریقای جنوبی بود که از صعود به جمع ۱۶ بازیکن برتر مسابقات بازماند. به این ترتیب پرونده ایران در مسابقات تنیس روی میز قهرمانی جهان بسته شد.



فینال لیگ برتر بسکتبال؛

کاله در حضور سرمربی تیم ملی به

دنبال جبران

دیدار دوم کاله مازندران و شهرداری گرگان در فینال لیگ برتر بسکتبال امروز برگزار می‌شود. دومین دیدار تیم های کاله مازندران و شهرداری گرگان در سری فینال لیگ برتر بسکتبال در حالی در آمل برگزار می‌شود که گرگانی‌ها بازی اول را با برتری پشت سر گذاشته اند و این شانس را دارند که با یک برد دیگر جام قهرمانی را همانند ۲ فصل قبل بالای سر ببرند. در سویی دیگر میدان کاله در این بازی میزبان است و باید دید با حمایت تماشاگران خودی می‌تواند برنده از میدان خارج شود و سری را به بازی سوم بکشاند. نکته جالب توجه این مسابقه حضور «هاکان دمیر»، سرمربی ترکیه‌ای و جدید تیم ملی بسکتبال خواهد بود. این مربی قرار است فردا راهی آمل شود و برای نخستین بار یک بازی در لیگ برتر را از نزدیک تماشا کند. هرچند بازی اول فینال را لحاظ فنی چنگی به دل نزد و در حد و اندازه های یک مسابقه فینال نبود، می‌توان امیدوار بود حضور هاکان دمیر انگیزه بازیکنان را بیشتر کند.



استقبال IPC از میزبانی ایران در

پاراتیرائندازی

پیشنهاد ایران برای میزبانی رقابت‌های پاراتیرائندازی با استقبال مدیر بخش جهانی پاراتیرائندازی بین‌المللی پارالمپیک مواجه شد. در حاشیه برگزاری رقابت‌های جام جهانی پاراتیرائندازی که به میزبانی کره جنوبی در حال برگزاری است، جلیل کوهپایه زاده، سرپرست آکادمی ملی پارالمپیک و سعید سلگی، مدیرفنی کمیته ملی پارالمپیک با تیلور اندرسون، مدیر بخش جهانی پاراتیرائندازی کمیته بین‌المللی پارالمپیک ملاقات کردند. در جریان این ملاقات پیشنهاد میزبانی ایران جهت برگزاری مسابقات بین‌المللی و همچنین برگزاری دوره‌های دانش افزایی، مربیگری، دآوری و کلاس بندی در رشته پاراتیرائندازی با حضور مدرسین IPC به اندرسون ارائه شد که مورد استقبال قرار گرفت و مقرر شد بررسی های لازم در این خصوص صورت پذیرد. تیم ملی پاراتیرائندازی ایران با ترکیب فائزه احدی، نسرین شاهی، مهسا حاجی محمدی، رقیه شجاعی، محمدرضا امینی، زهرا غلامزاده، معصومه خدابخشی و با هدایت حسین امیری سرمربی و زینب آقا علی اکبری و خدیجه برمکی مربیان تیم ملی در رقابت های جام جهانی پاراتیرائندازی کره جنوبی که از ۴ تا ۱۰ خرداد ماه برپاست، حضور دارد.



سرمربی تیم ملی فوتبال امید، رود در

روی خبرنگاران

سرمربی جدید تیم فوتبال امید ایران، رود دوازدهم خرداد پاسخگوی نمایندگان رسانه‌های گروهی خواهد بود. بر اساس پیشنهاد امیر قلعه‌نویی سرمربی تیم ملی و موافقت فدراسیون فوتبال و کمیته ملی المپیک، رضا عنایتی به عنوان سرمربی تیم امید کشورمان منصوب شد. تمرینات تیم امید ایران با مربیگری رضا عنایتی از سیزدهم خرداد آغاز خواهد شد. بر این اساس، عنایتی روز دوازدهم خرداد در نشست مطبوعاتی پاسخگوی نمایندگان رسانه‌های گروهی خواهد بود. تیم امید ایران از ۲۲ تا ۳۰ خردادماه سال جاری در رقابت‌های غرب آسیا به میدان خواهد رفت که با حضور تیم‌های عراق (میزبان)، اردن، لبنان، فلسطین، سوریه، امارات، یمن و عمان برگزار می‌شود.



برد پرگل تیم ملی ایران مقابل

افغانستان

تیم ملی زیر ۲۰ سال کشورمان اعزامی به م مسابقات کافا موفق به کسب پیروزی پرگل شد. دیدار دوم تیم ملی زیر ۲۰ سال فوتبال ایران در رقابت های تورنمنت کافا ظهر دیروز مقابل جوانان افغانستان پیگیری شد که با برتری چهار بر یک این تیم همراه بود. میرزاییان (سه گل) و مهدوی (تک گل) به ثمر رساندند تا شاگردان علی دوستی مهر به نخستین پیروزی خود در این رقابت ها برسند. تیم ملی فوتبال جوانان ایران سومین بازی خود را جمعه هفته جاری مقابل ترکمنستان برگزار می‌کند. تیم ملی فوتبال جوانان کشورمان در اولین مسابقه مقابل ازبکستان با نتیجه ۳ بر ۲ شکست خورد.

طی حکمی از سوی دکتر شکوهی سرپرست اداره کل ورزش و جوانان منصوب شد؛

سید عبدالرسول موسوی به عنوان مشاور سرپرست اداره کل و سرپرست واحد ارزیابی عملکرد و پاسخگویی شکایات

انتظار می‌رود در سایه الطاف الهی و بهرمندی از اخلاص، تلاش و رهنمودها و منویات مقام معظم رهبری در راستای سیاست ها و تحقق اهداف دولت مردمی و انقلابی با بهرگیری از ظرفیت های موجود در سطح استان اهتمام جدی داشته باشید. امید است با توکل به خداوند متعال و در ضل توجهات خاصه حضرت زهرا سلام ... علیها و توسل به منش و کلام حضرت امیرالمؤمنین علیه السلام در انجام وظایف محوله موفق و موید باشید از خداوند متعال حسن عاقبت برای شما مسئلت

سید

در آیینی ضمن تکریم زحمات مهدی کوکی، سید عبدالرسول موسوی به عنوان مشاور سرپرست اداره کل و سرپرست واحد ارزیابی عملکرد و پاسخگویی شکایات اداره کل ورزش و جوانان فارس منصوب شد. در حکم سرفراز شکوهی خطاب به موسوی آمده است: با توجه به تعهد، تخصص و تجارب جنابعالی به موجب این ابلاغ به عنوان مشاور سرپرست اداره کل و سرپرست ارزیابی عملکرد و پاسخگویی شکایات این اداره کل تعیین می‌گردید.



دکتر محمد مهدی سرفراز شکوهی در پایان از زحمات و تلاش های کلیه همکاران ادارات ورزش و جوانان سراسر استان فارس تقدیر و تشکر کرد و ابراز امیدواری کرد حوزه ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات مسیر موفقیت خود را به قوت ادامه دهد.

عبدالرسول موسوی فردی حقوقدان، مسلط به مبانی حقوقی و دانش آموخته دکتری حقوق خصوصی و جزو نخبه های این حوزه است. وی افزوده: جابجایی و تغییر در دستگاه ها از موارد متداول و ضروری جهت استفاده از از تمامی ظرفیت ها در مسیر تعالی هر سازمان است.

در مراسمی با حضور مسئولین ورزش فارس و مردودشت انجام شد؛

تجلیل از فاطمه کشاورز بانوی مدال آور وزنه برداری آسیا

مردودشتی باشد و در این راستا انتظار داریم با نگاه ویژه ای که اداره کل ورزش و جوانان استان به وزنه برداری شهرستان مردودشت دارد زیرساخت های لازم برای تمرین این عزیزان فراهم شود تا آنها مجبور نباشند که برای انجام تمرینات حرفه ای خود به شیراز عزیمت نمایند.

وی گفت: برای توسعه وزنه برداری در شهرستان های استان فارس نگاه ویژه ای به شهرستان مردودشت داریم و قطعاً با حمایت هایی که از فاطمه کشاورز بانوی مدال آور وزنه برداری کشورمان به عمل خواهیم آورد زمینه موفقیت وی را در مسابقات جهانی و المپیک فراهم خواهیم کرد. در ادامه این مراسم با اهدای هدایایی از طرف هیأت وزنه برداری استان، اداره ورزش و جوانان شهرستان مردودشت، اداره کل ورزش و جوانان استان فارس و خیرین از تلاش و زحمات فاطمه کشاورز در راستای کسب دو مدال برنز آسیایی تجلیل به عمل آمد. در پایان این مراسم نیز فاطمه کشاورز بانوی وزنه برداری مردودشت گفت: بسیار خوشحالم که به عنوان نماینده بانوان استان فارس و ایران اسلامی توانستم در مسابقات آسیایی کسب افتخار نمایم این مدال حاصل تلاش و حمایت های همه عزیزانی است که در این مدت از من داشتند و بسیار خوشحالم که توانسته ام دل آنها را شاد نمایم کسب این مدال کار من را در آینده سخت تر خواهد کرد و باید با تلاش بیشتر برای کسب مدال طلا در مسابقات جهانی و المپیک به میدان بروم و مطمئناً با توجه به حمایت هایی که صورت می‌گیرد انگیزه من برای کار بیشتر شده است. وی گفت: باید از پدر و مادرم که همواره مشوقین خوبی برای من بوده اند تشکر کنم و امیدوارم که بتوانم با کسب مدال طلای مسابقات جهانی و المپیک دل همه مردم عزیز ایران و به خصوص بانوان عزیز را شاد نمایم.



مستمر در مسابقات جهانی و المپیک حضور پیدا کند که قطعاً با توجه به استعدادی که دارد این مهم دور از دسترس نیست. امینازاده گفت: از همه مسئولین شهرستان مردودشت که حمایت کردند و این قهرمان ارزنده وزنه برداری کشورمان را مورد لطف و عنایت قرار دادند تشکر می‌کنم و امیدوارم که با مدال طلای مسابقات المپیک فاطمه کشاورز بتواند پاسخگوی محبت همه مسئولین شهرستان باشد. آرش حبیبی رئیس هیأت وزنه برداری فارس نیز با تقدیر و تشکر از دکتر امینازاده و هیأت همراه که به منظور تجلیل از بانوی مدال آور وزنه برداری مردودشت در شهرستان حضور پیدا کردند، گفت: بریل گذاری خوبی از چند سال پیش در وزنه برداری شهرستان مردودشت انجام شده که حاصل آن موفقیت های خوب وزنه برداری این شهرستان در رده های مختلف در مسابقات کشوری و حضور در مسابقات آسیایی می باشد یا توجه به سابقه و پیشینه زیادی که شهرستان مردودشت در وزنه برداری دارد قطعاً در صورتی که حمایت‌های لازم صورت گیرد و بستر کار فراهم شود می‌تواند شاکله اصلی تیم ملی وزنه برداری کشورمان از وزنه برداران



می‌دهند. امینازاده افزود: در این راستا اداره کل ورزش و جوانان نگاه ویژه‌ای به شهرستان مردودشت در رشته وزنه برداری دارد و نیاز است که زیرساخت‌های لازم برای توسعه این رشته ورزشی در این شهرستان فراهم شود و در این راستا اداره کل ورزش و جوانان تمام قد در کنار وزنه برداری شهرستان مردودشت خواهد بود و با توجه به اینکه فاطمه کشاورز دیگر متعلق به شهرستان مردودشت نیست بلکه به عنوان سمل وزنه برداری ایران اسلامی به شمار می‌رود لذا همه باید حمایت کنند تا وی بتواند با برنامه ریزی و تلاش

فردیون رئیس- سرویس ورزشی به دنبال کسب دو مدال ارزشمند برنز وزنه برداری فاطمه کشاورز در مسابقات آسیایی کره جنوبی که چندی پیش به دست آمد و به منظور تجلیل از قهرمان ارزنده وزنه برداری کشورمان طی مراسمی با حضور دکتر امینازاده معاون توسعه ورزشی اداره کل ورزش و جوانان فارس، رضا افتاده نسب رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان مردودشت، دکتر آرش حبیبی رئیس هیأت وزنه برداری استان فارس، محمدرضا محمودی سرپرست هیأت بوکس استان فارس اعضای هیأت رئیسه هیأت، مربیان و پیشکسوتان وزنه برداری مردودشت با حضور در منزل فاطمه کشاورز با اهدای هدایایی از این قهرمان مدال آور آسیایی تجلیل صورت گرفت. در این مراسم ابتدا رضا افتاده نسب رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان مردودشت گفت: خوشبختانه در رشته وزنه برداری شهرستان مردودشت ظرفیت و پتانسیل بسیار بالایی دارد و در این راستا تاکنون قهرمانان زیادی از این منطقه در تیم های ملی کشورمان حضور پیدا کرده اند و توانسته اند مدال های ارزشمندی برای وزنه برداری استان فارس و ایران به دست آورند. وی گفت: فاطمه کشاورز بانوی وزنه برداری شهرستان مردودشت انصافاً هم از لحاظ اخلاق و مرام و منش پهلوانی سرآمد بانوان ورزشکار می باشد که توانست با کسب دو مدال ارزشمند برنز نام مردودشت را در آسیا سربلند نماید و در این راستا مسئولین شهرستان همواره قدران زحمات و تلاش وی بوده و هستند و مطمئناً با توجه به نگاه خوبی که هیأت وزنه برداری و اداره کل ورزش و جوانان و مسئولین شهرستان به این بانوی ورزشکار دارند امیدواریم که بتوانند در مسابقات جهانی و المپیک نیز برای وزنه برداری کشورمان کسب افتخار نمایند.



مردودشتی نیز در ترکیب تیم‌های ملی پایه کشورمان حضور دارند. امینازاده گفت: سابقه وزنه برداری شهرستان مردودشت به گونه‌ای است که در سال‌های نه چندان دور در تیم آزمایش مردودشت وزنه برداران بزرگی چون توکلی، رضانزاده، برواه و غیره حضور داشتند و همواره به عنوان قدرت اول وزنه برداری کشور به شمار می‌رفتند و همین مسئله باعث شد تا سیل علاقمندان به وزنه برداری در این شهرستان زیاد شده و امروز به جرات می‌توان گفت که شاکله اصلی وزنه برداری فارس را وزنه برداران مردودشتی تشکیل

همزمان با سوم خردادماه و سالروز آزادسازی خرمشهر برگزار شد؛

تجلیل جامعه ورزش فارس از خانواده شهیدان روزیطلب

مکان های ورزشی شهرستان شیراز با نصب تصاویر و تئمال مبارک شهدای ورزشکار به تناسب رشته ورزشی ترتین خواهند شد و برای حضور در کنگره بزرگ سرداران و هار ۱۵ شهید استان فارس آماده خواهند شد. دکتر محمدحسین روزیطلب برادر شهیدان والا مقام روزیطلب و متولی بیت الشهداءی روزیطلب با بیان زندگی نامه و خاطرات برادران شهیدشان در مورد مسائل روز مطالبی را برای حاضرین شرح دادند. دکتر روزیطلب نحوه حضور در جبهه و شهادت برادران محمدحسین، محمدجواد و محمد مهدی و شهید عبدالحمید حسینی از اقوام نزدیک شان را روایت گری کردند و در پایان اعلام کردند، متأسفانه تابلوی خوبی برای آیندگان و نسل جوان موجود جامعه ترسیم نکرده ایم و به فرمایش مقام معظم رهبری حضرت امام خمنه ای(مدظله العالی) در مورد تهاجم و شیخون فرهنگی دشمنان اشاره کردندو گفتند، نسل جوان ما با الگوگیری از دنیای غرب در دامن شیخون فرهنگی قرار گرفته اند و امروز ما وظیفه داریم با جهاد تبیین و روشنگری جلو این تهاجم فرهنگی و جنگ ترکیبی که دشمنان قسم خورده مردم ایران ترسیم نموده اند را بگیریم. برادر شهیدان روزیطلب اضافه کرد: قطعاً خون شهدا نجات بخش این کشور ام‌ زمان است و باید با کار فرهنگی و فعالیت جهادی و خدمت به مردم خصوصاً اقشار کم برخوردار جامعه در زمینه سازی ظهور حضرت ولی عصر(عج) و ادامه راه شهدا گام برداریم.

منش و سیره و زندگی و رشادت شهدا را سرلوحه کار خود قرار دهیم و با کار و خدمت صادقانه، جامعه را برای حضور معنوی شهدا در میادین و رقابت ها وجلسات مان تعمیم بخشیم دکتر امینازاده اضافه کرد، باید با همکاری ومحموریت هیأت های ورزشی با چنین فضاهایی ورزشکاران، مربیان و مدیران ورزشی مانوس شوند.



حضرت حسن (ع) و سالروز فتح خرمشهر، زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهدا خصوصاً شهدای والا مقام ورزشکاران را از اولویت های کار اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز یاد و نام شهدای عزیز را گرامی بداریم



ورزشکاران کشور و به نمایندگی از سردار یاد... بوعلی فرماندهی سپاه فجر استان فارس، سوم خرداد و آزادسازی خرمشهر و روز ایثار، مقاومت و ایستادگی را تبریک و اعلام کرد، سازمان بسیج ورزشکاران و اداره کل ورزش و جوانان استان فارس در راستای گرمیادداشت یاد و خاطره شهدای والا مقام ورزشکار و انتقال فرهنگ ایثار و شهادت به جامعه ورزشکار استان و آماده شدن برای حضور پرشور خانواده معظم شهدای ورزشکار در کنگره بزرگ سرداران و ۱۵ شهید استان فارس که در سال ۱۴۰۳ برگزار می‌گردد، مراسم یادواره شهدای ورزشکار استان را در قالب خانوادگی، محله ای، شهرستان و استانی برگزار می‌نماید و رسالت خود می‌دانیم از همه ظرفیت ها برای شناساندن سیره ومنش و زندگی شهدا به نسل جوان ورزشکار استفاده خواهیم کرد. دکتر علیرضا امینازاده معاون ورزشی اداره کل با تبریک سوم خرداد سالروز آزادسازی



فردیون رئیس- سرویس ورزشی همزمان با سوم خردادماه و سالروز آزادسازی خرمشهر، از خانواده شهیدان روزی طلب و حضور در بیت الشهداءی روزیطلب، از مقام شامخ این شهدای والا مقام ورزشکار تجلیل به عمل آمد. با حضور دکتر علیرضا امینازاده معاون ورزشی اداره کل ورزش و جوانان فارس، دکتر رحیم خداجو رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز، سرهنگ شکر... مسکویی رئیس سازمان بسیج ورزشکاران استان فارس، احمد مبارکی رئیس هیأت کاراته استان و جمعی از اعضای این هیأت ورزشی استان و شهرستان شیراز، دکتر مهدی پران دبیر شورای اندیشه و ورزش سازمان بسیج ورزشکاران کشور، حاج کریم نام آور مسئول روابط عمومی سازمان بسیج ورزشکاران استان، محمدرضا بزرگر رئیس کانون بسیج ورزشکاران ناحیه بقیه... الا عظم (عج) شیراز و علیرضا زجاجی مدیر روابط عمومی این کانون، در بیت الشهداءی روزیطلب با دکتر محمدحسین روزیطلب برادر شهیدان والا مقام محمدحسین، محمدجواد و محمد محسن روزیطلب دیدار و از مقام شامخ آن شهیدان والا مقام ورزشکار استان تجلیل و با اهدای لوح سپاس دومین کنگره ملی شهدای ورزشکار کشور که از طرف سازمان بسیج ورزشکاران کشور تهیه و با امضای سردار سلیمانی فرمانده نیروی مقاومت بسیج به خانواده این شهیدان سرفراز سپاه اسلام تقدیم شد. در ابتدای این دیدار سرهنگ شکر... مسکویی رئیس سازمان بسیج ورزشکاران استان فارس با ابلاغ سلام دکتر میرجلیلی رئیس سازمان بسیج